
UCHWAŁA NR XII/97/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr X/80/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 17 października 2019 r w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 89, art.262 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się  zmiany § 1 uchwały X/80/2019 Rady Gminy Rząśnia z dnia 17 października 2019 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi, który otrzymuje nowe brzmienie: § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z WFOŚiGW w Łodzi do 
wysokości 400.000,00 zł (słownie złotych: czterysta tysięcy złotych 00/100) na refundację zrealizowanego  
zadania „Zakup koparko-ładowarki służącej do zabezpieczenia wodociągów i kanalizacji sanitarnej na 
wypadek awarii” zgodnie z treścią złożonego wniosku pod nazwą „zakup koparkoładowarki służącej do 
zabezpieczenia wodociągów i kanalizacji sanitarnej na wypadek awarii” z przeznaczeniem  na spłatę od roku 
2020 wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu pożyczek.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr X/80/2019  Rady Gminy Rząśnia z dnia 17 października 2019 r. 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 42024B99-93D7-4DCD-93BC-8B90A7E8B2EC. Podpisany Strona 1




